Mẫu CDC-02b

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: Mua sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật

cho cán bộ viên chức, người lao động tháng 1, 2 năm 2023

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua

sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ viên chức, người

lao động tháng 1, 2 năm 2023.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, kính mời Quý công ty có quan

tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

S

T

T

Tên hàng

hoá
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số lượng
Đơn giá
(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1
Sữa đặc có

đường

Thành phần dinh dưỡng

trung bình trong mỗi 40g

sản phẩm:

+ Năng lượng: ≥ 124kcal

+ Chất béo: ≥ 3.2g

+ Chất béo bão hoà: ≥ 1.7g

+ Cacbonhydrat: ≥ 22.3g

+ Đường tổng: ≥ 22.0g

+ Chất đạm: ≥ 2.6g

- Quy cách đóng gói và chất

liệu bao bì: Dạng hộp lon

thiếc, khối lượng: 380g

- Thời gian sử dụng: 12

tháng

Lon 5.518

Tổng cộng: ……………..đồng (Bằng chữ)

Ghi chú:

- Quý công ty vui lòng điền  đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá

hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại

thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

th
an

hd
i-1

0/
04

/2
02

3
16

:2
6:

28
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

2

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá Mua sữa để thực hiện bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ viên

chức, người lao động tháng 1,2 năm 2023 gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236

3890408)

- Hạn chót nhận báo giá: 14 giờ 00 ngày 17/4/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT,TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phạm Trúc Lâm

th
an

hd
i-1

0/
04

/2
02

3
16

:2
6:

28
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

1

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm thông báo số         /TB-TTKSBT ngày      tháng 4 năm 2023 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên công ty Địa chỉ

1 CÔNG TY TNHH TH ĐỨC

MINH

Số 106/147 Nguyễn An Ninh, Phường

Tương Mai, Quận Hoàng Mai, Thành phố

Hà Nội
2 CÔNG TY TNHH KHÁNH VINH

Đường Dương Tự Minh,tổ 5, phường

Quang Vinh, thành phố Thái Nguyên

3 CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ

PHẦN SỮA VIỆT NAM TẠI ĐÀ

NẴNG

Tầng 7 Tòa nhà Bưu Điện, 271 Nguyễn

Văn Linh, Phường Vĩnh Trung, Quận

Thanh Khê, Thành phố Đà Nẵng

4 CÔNG TY TNHH THƯƠNG

MẠI NƯỚC HƯNG LONG

77 Chơn Tâm 8, Phường Hoà Khánh

Nam, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà

Nẵng

5 FRIESLANDCAMPINA VIỆT

NAM

Xã Bình Hòa, Huyện Thuận An, Tỉnh

Bình Dương

6 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI

VÀ DỊCH VỤ TỔNG HỢP TRẦN

TRƯƠNG

53 Thanh Sơn, Phường Thanh Bình, Quận

Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng

th
an

hd
i-1

0/
04

/2
02

3
16

:2
6:

28
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

2

th
an

hd
i-1

0/
04

/2
02

3
16

:2
6:

28
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

1

th
an

hd
i-1

0/
04

/2
02

3
16

:2
6:

28
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:06:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:06:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T14:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:56:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:56:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:56:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:56:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-10T15:56:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!